
單位：千元

核 定 金 額 經費支用科目 主 辦 機 關
招 標

方 式
得 標 廠 商

公18公園遊憩設施興建

工程
公18公園              1,014               1,014

其他公共工程-

其他公共工程-

設備及投資-

公共建設及設施費

員林市公所 公開招標
億源營造

有限公司

             1,014               1,014

註： 本表請於每季終了後15日內送本府主計處彙辦。
承辦人(彙整)： 單位主管： 市長：
8本季建設課未配合繳回處理明細表8

合計

彰化縣員林市公所112年度對代表所提地方建設建議事項處理明細表
112年1月至112年3月止

(本表為季報表)

建 議 項 目 及 內 容 建 議 地 點 建 議 金 額

核 定 情 形



員林市公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

民政業務-民防業務 補助員林市大埔社區發展協會辦理「守望相助

隊工作常年訓練講習聯誼活動」

彰化縣員林市大埔社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 否

役政業務-兵役業務 112年春節彰化縣各界辦理部隊慰勞境內官兵

案

社團法人中華民國軍

人之友社彰化縣軍人

服務站

民政課 15,000 15,000
無 否

役政業務-兵役業務 112年度慶祝新春團拜暨節能減碳宣導活動 託土地銀行代轉彰化

縣員林市後備憲兵荷

松協會鍾權嵩

民政課 20,000 20,000
無 否

社政業務-社會運動 彰化縣員林中區扶輪社辦理「彩繪燈籠賀新

年」

託土地銀行員林分行

代轉員林中區扶輪社

社會課 15,000 15,000
無 否

社政業務-社會運動 補助社團法人彰化縣白玉功德會辦理「玉兔迎

新春幸福員林園春節青銀DIY活動」

社團法人彰化縣白玉

功德會

社會課 15,000 15,000
無 否

社政業務-社會運動 彰化縣大明宮宗教民俗協會辦理「睦鄰互助寫

春聯暨弱勢團體救助、義剪活動」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣大明宮宗

教民俗協會

社會課 15,000 15,000
無 否

社政業務-社會運動 彰化縣員林青溪婦女協會辦理「新春團拜暨輕

鬆面對更年期保健講座」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林青溪

婦女協會

社會課 20,000 20,000
無 否

社政業務-社會運動 補助社團法人彰化縣員林國宅社區發展協會辦

理「元宵節猜燈謎、趣味競賽、卡拉歡唱暨反

暴力宣導」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林國宅

社區發展協會陳進發

社會課 15,000 15,000
無 否

社政業務-社會運動 彰化縣美麗人生觀光發展協會辦理「金兔迎春

吃湯圓拿春聯」活動

託員林市農會代轉彰

化縣美麗人生觀光發

展協會

社會課 10,000 10,000
無 否

社政業務-社會運動 社團法人彰化縣福田慈善會辦理「112年弱勢

團體冬令送暖義剪暨節約能源防疫宣導活動」

託土地銀行員林分行

代轉社團法人彰化縣

福田慈善會

社會課 20,000 20,000
無 否

社政業務-社會運動 彰化縣富偉國際獅子會辦理把愛給他公益送暖

活動

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣富偉國際

獅子會

社會課 15,000 15,000
無 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

第1頁



員林市公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

公共衛生-公共衛生 補助彰化縣員林市南興社區發展協會辦理健康

講座

彰化縣員林市南興社

區發展協會

民政課 20,000 20,000
無 否

公共衛生-公共衛生 補助彰化縣員林市大饒社區發展協會辦理環保

志工感恩聯誼餐會暨資源回收講座

託員林市農會代轉彰

化縣員林市大饒社區

發展協會

民政課 15,000 15,000
無 否

公共衛生-公共衛生 補助彰化縣員林市三條社區發展協會辦理環境

教育暨志工成長訓練活動

彰化縣員林市三條社

區發展協會

民政課 15,000 15,000
無 否

水肥垃圾業務-水肥垃圾

處理

辦理環境保護局補助本所「111年度彰化縣環

保局資源回收形象改造計畫」-回收桶等一批-

銀河廣場管理委員會(墊付轉正)

清潔隊 30,000 30,000
無 是

水肥垃圾業務-水肥垃圾

處理

辦理環境保護局補助本所「111年度彰化縣環

保局資源回收形象改造計畫」-回收桶等一批-

公園5號管理委員會(墊付轉正)

清潔隊 30,000 30,000
無 是

水肥垃圾業務-水肥垃圾

處理

辦理環境保護局補助本所「111年度彰化縣環

保局資源回收形象改造計畫」-推車等一批-靜

修御庭管理委員會(墊付轉正)

清潔隊 30,000 30,000
無 是

社區發展-社區發展 補助浮圳社區發展協會辦理「歲末贈春聯暨新

冠肺炎防疫宣導活動」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市浮圳社區

發展協會

社會課 20,000 20,000
無 否

社區發展-社區發展 補助大饒社區發展協會辦理「新年迎春-春聯

贈送暨歲末義剪活動」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市大饒社區

發展協會

社會課 15,000 15,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助大饒社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」1-6月核銷

託員林市農會代轉彰

化縣員林市大饒社區

發展協會

社會課 134,600 134,600
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助大明社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林市大

明社區發展協會

社會課 142,000 142,000
無 是

第2頁



員林市公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助大饒社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」(7月-12月)

託員林市農會代轉彰

化縣員林市大饒社區

發展協會

社會課 68,400 68,400
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助中央社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站」7-12月

託員林市農會代轉彰

化縣員林市中央社區

發展協會

社會課 67,847 67,847
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助南東社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點(7-12月)」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林市南

東社區發展協會

社會課 81,164 81,164
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助萬年社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」

託土地銀行代轉彰化

縣員林市萬年社區發

展協會林張阿賞

社會課 67,588 67,588
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助溝皂社區發展協會辦理「彰化

縣員林市溝皂社區發展協會添購設施設備計

畫」(經常門)

託員林市農會代轉彰

化縣員林市溝皂社區

發展協會

社會課 372,212 372,212
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助鎮興社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林市鎮

興社區發展協會

社會課 78,474 78,474
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助崙雅社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」(7月-12月)

託土地銀行代轉彰化

縣員林市崙雅社區發

展協會張承澤

社會課 475,500 475,500
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助出水社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」

彰化縣員林市出水社

區發展協會

社會課 169,790 169,790
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助大峰社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市大峰社區

發展協會

社會課 163,315 163,315
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助民生社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點」

彰化縣員林市民生社

區發展協會

社會課 162,000 162,000
無 是

第3頁



員林市公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助源潭社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站」7-9月

核銷

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林市源

潭社區發展協會

社會課 216,503 216,503
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助十七份社區發展協會辦理「建

立社區照顧關懷據點」4-6月核銷

彰化縣員林市十七份

社區發展協會

社會課 133,177 133,177
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助十七份社區發展協會辦理「建

立社區照顧關懷據點」7-12月核銷

彰化縣員林市十七份

社區發展協會

社會課 54,705 54,705
無 是

社區發展-社區發展 補助三義社區發展協會辦理「除舊佈新寫春聯

暨反詐騙宣導活動」

彰化縣員林市三義社

區發展協會

社會課 13,518 13,518
無 否

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助源潭社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站」10-12

月核銷

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林市源

潭社區發展協會

社會課 256,354 256,354
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助新生社區發展協會辦理「111

年度重陽慶生活動」

彰化縣員林市新生社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 否

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助新生社區發展協會辦理「111

年度銀髮族中秋聯歡暨節能宣導活動」

彰化縣員林市新生社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助湖水社區發展協會辦理「癸卯年快樂做春

聯」

彰化縣員林市湖水社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 否

社區發展-社區發展 補助大埔社區發展協會辦理「玉兔迎新春揮毫

贈春聯活動」

彰化縣員林市大埔社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助新生社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站」1-6月

核銷

彰化縣員林市新生社

區發展協會

社會課 210,000 210,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助新生社區發展協會辦理「建立

社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站」7-12月

核銷

彰化縣員林市新生社

區發展協會

社會課 230,000 230,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助大明社區發展協會辦理「大明

社區長壽俱樂部財產知識講座」

彰化縣員林市大明社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

第4頁



員林市公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助民生社區發展協會辦理「111

年度重陽敬老樂活人生淺談運動的好處健康講

座」

彰化縣員林市民生社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助東北社區發展協會「東北社區

長壽俱樂部社區營造參訪活動」

彰化縣員林市東北社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 否

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助西東社區發展協會辦理「員林

市西東社區長壽俱樂部會員戶外學習成長活

動」

彰化縣員林市西東社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 否

社區發展-社區發展 補助浮圳社區發展協會辦理「慶祝元宵節猜燈

謎暨防家暴宣導活動」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市浮圳社區

發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助鎮興社區發展協會辦理「長壽

俱樂部會員、志工111年經驗交流成長活動」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市鎮興社區

發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣補助萬年社區發展協會辦理「萬年社區

長壽俱樂部卓越社區參訪」

彰化縣員林市萬年社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助湖水社區發展協會辦理「111

年度社區志工參訪經驗交流與觀摩研習」

彰化縣員林市湖水社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助大峰社區發展協會辦理「關懷據點相片展

暨新冠肺炎防疫宣導活動」

彰化縣員林市大峰社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助浮圳社區發展協會辦理「歲末

贈春聯暨新冠肺炎防疫宣導活動」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市浮圳社區

發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助崙雅社區發展協會辦理「112年春季社區

老人健康講座暨新冠肺炎疫情宣導活動」

彰化縣員林市崙雅社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助崙雅社區發展協會辦理「迎春揮毫送春聯

暨新冠肺炎防疫宣導活動」

彰化縣員林市崙雅社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助三條社區發展協會辦理「112年度健康促

進返老還童氣功活動」

彰化縣員林市三條社

區發展協會

社會課 10,000 10,000
無 是

第5頁



員林市公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展-社區發展 補助東北社區發展協會辦理「112年東北社區

提燈迎春踩街納福慶元宵暨小黑蚊防治宣導」

彰化縣員林市東北社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助大埔社區發展協會辦理「婦幼安全、反詐

騙防治宣導活動」

彰化縣員林市大埔社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助大埔社區發展協會辦理「玉兔迎新春慶元

宵暨社區安全宣導活動」

彰化縣員林市大埔社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助浮圳社區發展協會辦理「慶祝

元宵節猜燈謎暨防家暴宣導活動」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市浮圳社區

發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助湖水社區發展協會辦理「癸卯

年快樂做春聯」

彰化縣員林市湖水社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助民生社區發展協會辦理「112年福兔賀新

春-春聯贈送暨防疫健康宣導講座」

彰化縣員林市民生社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 是

社區發展-社區發展 補助惠來社區發展協會辦理「歡天喜地慶元宵

暨節能減碳宣導」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林市惠

來社區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 否

社區發展-社區發展 補助萬年社區發展協會辦理「萬年慶元宵親子

踩街暨食品安全宣導」

彰化縣員林市萬年社

區發展協會

社會課 10,000 10,000
無 是

社區發展-社區發展 補助三條社區發展協會辦理「農曆年歲末揮毫

送春聯暨反家暴宣導活動」

彰化縣員林市三條社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 是

社區發展-社區發展 補助三義社區發展協會辦理「112年歡樂慶元

宵活動」

彰化縣員林市三義社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 是

社區發展-社區發展 補助南東社區發展協會辦理「南東社區慶祝元

宵節聯歡晚會活動」

託土地銀行員林分行

代轉彰化縣員林市南

東社區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 彰化縣政府補助大峰社區發展協會辦理「關懷

據點相片展暨新冠肺炎防疫宣導活動」

彰化縣員林市大峰社

區發展協會

社會課 20,000 20,000
無 是

社區發展-社區發展 補助中東社區發展協會辦理「中東社區喜迎金

兔慶元宵暨家暴防治宣導活動」

彰化縣員林市中東社

區發展協會

社會課 15,000 15,000
無 否

第6頁



員林市公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年03月31日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式(如未

涉及採購則毋

須填列，如採

公開招標，請

填列得標廠商)

補助對象 主辦機關

撥款情形

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

彰化縣政府補助浮圳社區發展協會辦理「員林

市浮圳社區換置點歌機和投影機」

託員林市農會代轉彰

化縣員林市浮圳社區

發展協會

社會課 90,000 90,000
無 是

合計 4,082,147 4,082,147

第7頁


	112年第一季-對鄉鎮市民代表所提建議事項
	管理性_對民間團體補(捐)助經費明細表_第一季

